Anderungen vorbehalten !

Vorlaufiger Sommer-Hallenplan 2023

Gultig ab April 2023

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Voltigieren
09:00-10:30

11:00-12:00

12:00-13:00

Bei Bedarf
reserviert fur
Dressurtraining

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Bei Bedarf
reserviert fur
Dressurtraining

Voltigieren
17:00-18:30

20:00-21:00

Voltigieren
18:30-20:30

Voltigieren
17:00-18:15

Bei Bedarf
reserviert fur
Dressurtraining

Voltigieren
17:00-18:15

Voltigieren
18:15-20:15

Voltigieren
16:30-18:00

21:00-22:00

Achtung:

Hallenstunden am Montag sind nach Bedarf fur Training mit Margot Kdsterke reserviert

Hallenstunden am Donnerstag sind nach Bedarf fir Training mit Monika Auinger reserviert

Hallenstunden am Sonntag sind nach Bedarf fir das Vereinstraining mit Andrea Huber reserviert

Die Belegungszeiten fir die Dressurtrainings wird Uber die Reitanlagenbenitzung (WhatsApp)bekanntgegeben
u. kann bei Bedarf variieren. Wird nichts bekanntgegeben ist die Halle frei!







